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W związku z organizacją czwartego etapu 82. Tour de Pologne UCI WorldTour na trasie z Rybnika do 

Cieszyna w dniu 07 sierpnia 2025 roku wystąpią następujące utrudnieni w ruchu:  

  

START HONOROWY  

W czwartek, 7 sierpnia, o 11.40 peleton 82. Tour de Pologne wystartuje z Rybnika, z okolic stadionu 

przy ul. Gliwickiej, skąd ruszy w stronę Beskidów. Miasteczko wyścigu ustawione będzie obok ośrodka 

MOSiR  Ruda. 

MOSiR Ruda (miejsce startu TdP) 

• W dniu startu Tour de Pologne z Rybnika (7 sierpnia) basen Ruda będzie czynny dopiero od 

godz. 13:00. 

• Tego dnia od wczesnego rana zamknięty będzie parking przy Rudzie oraz jeden z parkingów 

zielonych. Wszystkich kibiców prosimy o parkowanie na terenach zielonych naprzeciwko 

Carrefour. 

• Od godz. 5:30 będzie także wyłączna z ruchu ul. Żużlowa. W pobliżu wejścia na stadion miejski 

budowana będzie wówczas strefa startu. Od godz. 10:10 pojawiać się będą tam kolarze, 

podpisujący listę startową. Start honorowy nastąpi o godz. 11:40.  Zapraszamy wszystkich 

kibiców kolarstwa i nie tylko do kibicowania, a także zbierania autografów od zawodników.  

Trasa wyścigu 

Ulice na trasie przejazdu IV etapu TdP zostaną zamknięte od godz. 11.00, do czasu przejazdu 

peletonu.  Zostaną wyłączone z ruchu ulice: 

• Start honorowy: ul. Żużlowa, ul. Gliwicka (DK 78), ul. Lipowa, ul. Rybacka, ul. Św. Maksymiliana, 

ul. Podmiejska, ul. Rudzka (DW 920), ul. Kotucza (DK 78), rondo Gliwickie, ul. Gliwicka, ul. Łony, 

ul. Plac Wolności, ul. 3-go Maja, ul. Piłsudskiego, ul. Jankowicka, ul. Plac Armii Krajowej, ul. 3-

go Maja, rondo Chwałowickie, ulica Chwałowicka (DW 929). 

• Start ostry: ul. Chwałowicka (DW 929), ul. 1 Maja (DW 929) do granicy miasta. 

Utrudnienia na ul. Żużlowej rozpoczną się już o godzinie 5:30. Od godziny 11:00 zjazd z Dogi Regionalnej 

(DW 935) na Węźle Chwałowickim (do ul. Chwałowickiej) nie będzie możliwy. W czasie trwania wyścigu 

ulice mogą być całkowicie lub częściowo wyłączone z ruchu.  

  

  

  

  

  

WYKAZ DZI UTRUDNIENIA W TRUCHU ETAP 1 WROCŁAW  -   KARPACZ AŁAŃ PROMOCYJNYCH PODCZAS 81.Tour de Pologne UCI  

WorldTour   

  

ETAP 4 RYBNIK - CIESZYN      

  

UTRUDNIENIA W RUCHU 

07 SIERPNIA 2025 ROKU 

https://www.tourdepologne.pl/


Trasa startu honorowego:  START HONOROWY 4 ETAPU 

Informacje o zmianach w komunikacji miejskiej dostępne na stronie Urzędu Miasta Rybnik 

 

START OSTRY  

Start ostry nastąpi o godzinie 12:00 na ul. Chwałowickiej w Rybniku 

Trasa wyścigu prowadzi: TRASA 4 ETAPU RYBNIK - CIESZYN 

 

Policja będzie wstrzymywać ruch w sposób operacyjny na 50-60 minut przed planowanym przejazdem 

kolarzy na poszczególnych odcinkach zgodnie z minutowym planem przejazdy wyścig: 

MINUTOWY PLAN PRZEJAZDU WYŚCIGU NA 4 ETAPIE 

 

 

META  

Mela zlokalizowana została na placu Wolności, scena do dekoracji zwycięzców i mateczko zawodów 

usytuowane będą na rynku. Od około godz. 5:30 do godz. 20:00 zamknięte będą: 

 Plac Wolności, ul Wyższa Brama,ul. 3 Maja, ul. Szewczyka, Aleja Jana Łyska, Rynek i ulice przyległe, ul. 

J. Matejki; 

W tym dniu najlepiej będzie nie wybierać się do centrum samochodem, apelujemy również w miarę 

Państwa możliwości o nieplanowanie na 7 sierpnia wszelkich wizyt lekarskich czy umawiania innych 

spotkań w centrum miasta. Komunikacja miejska oraz lokalna – powiatowa 

również będzie realizowana z ograniczeniami. Prosimy o sprawdzanie komunikatów na stronach 

przewoźników, w autobusach miejskich ZGK i na przystankach autobusowych. 

Trasa rundy Tour de Pologne Junior zamknięta będzie od około godz. 11:00. W tym czasie brak będzie 

możliwości poruszania się drogami, po których ona przebiegnie, łącznie z ulicami dochodzącymi do tej 

trasy. Około godz. 11:30 zakończy się montaż mety i zabezpieczenie trasy Tour de Pologne Junior, 

którego start zaplanowano na godz. 12:30. Młodzi zawodnicy rywalizować będą na rundach ulicami 

Cieszyna (ulica Wyższa Brama, Rynek, ulica J. Matejki, ulica J. Michejdy, ulica Zamkowa, Aleja J. Łyska, 

ulica 3 Maja). 

Trasa Wyścigu Głównego zamykana będzie po dekoracji zwycięzców wyścigu młodzieżowego, co 

nastąpi od około godz. 14:00. 

Trasa wyścigu Tour de Pologne Junior: Tour de Pologne Junior 

Jak wspomniano, aby odpowiednio zabezpieczyć wyścig, około godz. 14:00, nastąpi całkowite 

zamknięcie trasy IV etapu Tour de Pologne na czas przejazdu zawodników. W Cieszynie kolarze będą 

mieli do przejechania 4 rundy po zabytkowym centrum, w tym pierwszą z nich prowadzącą przez 

teren Arcyksiążęcego Browaru Zamkowego. Kulminacyjny moment nastąpi około godz. 16:00-16:30 

(w zależności od warunków na trasie całego etapu), kiedy to najlepsi kolarze świata wjadą na metę 

zlokalizowaną na Placu Wolności. Chwilę później odbędzie się ceremonia dekoracji zwycięzców na 

cieszyńskim Rynku. 

https://ridewithgps.com/routes/51954068
https://www.rybnik.eu/dla-mieszkancow/aktualnosci/aktualnosc/tour-de-pologne-utrudnienia-w-ruchu-7-sierpnia
https://ridewithgps.com/routes/51954099
https://www.tourdepologne.pl/wp-content/uploads/2025/mapy/4-7.jpg
https://ridewithgps.com/routes/51082172


Część parkingów w mieście zostanie przeznaczona dla ekip technicznych i pojazdów ekipy 

telewizyjnej. Kierowcy proszeni są o zwracanie uwagi na oznakowanie i stosowanie się do zaleceń 

służb porządkowych. Wyłączone będą parkingi: 

- pod Wałką (Aleja J. Łyska) dla autobusów i samochodów grup technicznych kolarzy; 

- pod Liceum Ogólnokształcącym im. A. Osuchowskiego oraz na ulicy A. Szewczyka dla wozów 

transmisyjnych TVP; 

- Parking na ulicy Rady Narodowej Księstwa Cieszyńskiego (za Galerią STELA) będzie w całości 

przeznaczony dla przewoźników 

- lokalnych, którzy w tym dniu będą dowozić pasażerów tylko na Dworzec Cieszyn przy ulicy F. 

Hajduka; 

Dla kibiców planuje się organizację parkingów w następujących lokalizacjach: 

- na targowisku miejskim przy ulicy Katowickiej; 

- na parkingu pod klasztorem sióstr Elżbietanek, przy ulicy Katowickiej; 

- jeden pas wzdłuż Cmentarza Komunalnego na ulicy Katowickiej; 

- tzw. "stare lodowisko" przy ulicy św. Jana Sarkandra; 

- za L.O. im. M. Kopernika na terenie za szkołą przy ulicy P. Stalmacha; 

 

Więcej szczegółowych informacji na temat utrudnień w mieście można znaleźć na stronie Urzędu 

Miasta w Cieszynie 

 

 

 

  

https://www.cieszyn.pl/aktualnosci/8575/tour-de-pologne-informacje-praktyczne
https://www.cieszyn.pl/aktualnosci/8575/tour-de-pologne-informacje-praktyczne

